北京理工大学研究生会改革情况

为落实共青团中央、教育部、全国学联联合下发的《关于推动高校学生

会（研究生会）深化改革的若干意见》，并结合《关于巩固高校学生会（研

究生会）改革成果的若干措施》文件要求，接受广大师生监督，现将我校

2023—2024 学年研究生会改革情况公开如下。

一、改革自评表

（一）校级学生会组织改革自评表

（二）二级学生会组织改革自评表

二、《北京理工大学研究生会章程》

三、校级组织工作机构组织架构表

四、校级组织工作人员名单

五、校级组织主席团成员候选人产生办法

六、校级组织主席团成员选举办法

七、校级学生（研究生）代表大会召开情况

时 间：2023年12月9日-10日

地 点：北京理工大学中关村校区中心教学楼报告厅

参会人员：全体代表（220名）

主要议程：

1. 奏唱中华人民共和国国歌

2. 北京市学生联合会代表致辞

3. 北京大学学生会主席团代表致辞

4. 校团委书记刘渊致辞

5. 听取《北京理工大学第三十四届学生会工作报告（草案）》

6. 听取《北京理工大学第十五届研究生会工作报告（草案）》

7. 审议通过《关于〈北京理工大学第十五届研究生会工作报告〉的决议（草

案）》

8. 审议通过《北京理工大学第十六届研究生会主席团候选人名单（草案）》

9. 选举产生北京理工大学第十六届研究生会主席团

宣传报道链接：

https://mp.weixin.qq.com/s/AgofuHz48mXUE5ZUZa-mLw

https://mp.weixin.qq.com/s/AgofuHz48mXUE5ZUZa-mLw

- 14 -

八、校级研究生代表大会代表产生办法

- 15 -

九、主席团成员和工作部门负责人述职评议办法

- 16 -

十、校团委指导学生会主要责任人

类别 姓名 是否为专职团干部 备注

分管学生会组织的
校团委副书记 甘振坤 是

学生会组织秘书长 甘振坤 是

17